
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Выписка из приказа
ст. Шелковская

от 12.02.2018 г. № 158

О назначении на должность
директора
МБУ ДО «Шелковской детско-юношеский центр» 
Беширхановой М.А.

В соответствии со статьей 68 Трудового Кодекса РФ «Оформление 
приема на работу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Беширханову Мадину Алаудиновну назначить на должность 
директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Шелковской детско-юношеский центр» Шелковского 
муниципального района.

Основание: личное заявление Беширхановой М.А.

Т.К. Хатуева

Подг.: М.Т. Янсукова


